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NOME DO REQUERENTE SITUAÇÃO 
CÓDIGO DO 

MOTIVO 
MOTIVO 

ALAIDES SILVEIRA DA SILVA DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

ALADIR MONTEIRO BARBOSA 
JUNIOR 

DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

NEREIDA MADALENA SA 
BRITTO 

DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

LAURO DA SILVA HENRIQUE DE 
FREITAS 

DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

LIANE BESKOW OLIVEIRA DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

VERA REGINA DOS SANTOS 
SAMPAIO 

DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

LIDIANE CALDEIRA DE SOUZA DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

EVERSON CORREA VIEIRA DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

BRUNA SA BRITTO VALERIO DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

MARIA SELOI PEREIRA DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

VANESSA CARDOSO VIEIRA DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

EMELLI DA SILVA MOREIRA DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

THAIS DAMACENO CRUZ DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

SIMONE CORREA VIEIRA DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

JUCIELEN LIMA DA SILVA DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

ELISANGELA DA SILVA PIRES DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

SIMONE DE FREITAS LUNA DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

ANA BEATRIZ PAULO GOMES DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

ELISA RIBEIRO BIRGUIMAN DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

ANGELICA DE ARAUJO 
AZEVEDO 

DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

DENISE RANSOLIN SORANSO DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

LUANA LACERDA ROSA DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

ALINE NUNES DE FARIAS DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

MARI DENISE MARTINS DOS 
SANTOS 

DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

BRENDA BASTOS BRUNDO DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 



DAIANE VERGARA RODRIGUES DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

BRENDA BASTOS BRUNDO DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

HEITOR FARIAS SOARES 
GUERRA 

DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

MAGDA FERREIRA DA COSTA DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

CAMILA PAZ XAVIER DE LIMA DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

ALDO CORDEIRO DE SOUZA DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

ROSANE SACRAMENTO 
BURKERT 

DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

ISMAEL MACHADO DA SILVA DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

CRISTIANE DA CUNHA ALVES DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

LEILANE DIAS MUNHOZ DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

MARGARETH PINTO DOS 
SANTOS 

DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

KELLER MATOS ROCHA DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

LISIANE CALDEIRA DE MELO DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

CLAUDIA SOLANGE IZIDORO 
UMINSKI 

DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

THALIA IACKS CRIZEL DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

RAFAEL CABEDA PACHECO DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

MICHELE MADONO COSTA DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

MIRIA KATHLEEN DOS SANTOS 
OLIVEIRA 

DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

SIMONE DE CANDIA DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

KARINE TEIXEIRA ISOPPO DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

RAFAEL ROSA CONTREIRA DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

MAURO DE FREITAS ORTIZ DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

JULIANDRES RODRIGUES 
GARCIA 

DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

MARIANA BERTOLOTTI ALVES 
PEREIRA 

DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

BRUNA SOARES AYRES DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

JAQUELINE CRUZ  DA CUNHA DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

SABRINA DA ROSA GOMES DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

CLAUDIA RODRIGUES XAVIER DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

JOANA PAULA OLIVEIRA DA 
SILVA 

DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

IZABEL CRISTINA AZAMBUJA 
MACHADO 

DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

LAREINI FONSECA YATES DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

FABRICIO FERREIRA DIAS DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

VANESSA PINTO DA CUNHA DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 



MATILDE MARTINEZ DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

RICARDO VARELLA ALVES DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

DENISE MORAES FERREIRA DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

LUCIANA DA SILVA RITTA DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

ROSELI DOS SANTOS CHAVES 
MENESES 

DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

CAROLINE LEITE CORREA DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

VANETIA ALVES DA GAMA DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

LUIS FELIPE MAFFINI DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

ADRIANA SOARES DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

MARIA DAS GRACAS SARAIVA 
DA SILVA 

DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

RAFAEL DA ROSA OLIVEIRA DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

DELIANA COLARES COSTA DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

ROSEMERI DIAS GOMES DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

DANIELE DE SENNA 
NASCIMENTO 

DEFERIDO SIM 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil. 

AMANDA BOLBADILHA PASSOS INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

PRISCILA MORALES TAVARES INDEFERIDO 7 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada. 

ARIANE MENDONCA ORTIZ INDEFERIDO 7 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada. 

IOLANDA PIRES ALVES INDEFERIDO 3 O NIS é inválido. 

NILZA APARECIDA GONCALVES 
FIGUEIREDO 

INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

CELINA SANTOS DOS SANTOS INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

IGOR DA ROCHA LAUZ INDEFERIDO 13 
Pessoa identificada em família com cadastro 
desatualizado. 

VALENTINA DOS SANTOS 
PEREIRA 

INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LIANA VIVIAM FERREIRA INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

THIELE PEREIRA SOARES INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JESSICA CORDEIRO KILA INDEFERIDO 3 O NIS é inválido. 

LUISA BARCELOS UGOSKI INDEFERIDO 3 O NIS é inválido. 

ELISANDRO RODRIGUES 
ALVES 

INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MARIA DA GRACA COSTA 
SOARES 

INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

DIEGO DA SILVEIRA DUARTE INDEFERIDO 3 O NIS é inválido. 

JOCIELE STAFFORD SEVERO INDEFERIDO 5 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
porém cos status excluído. 

RAIFER CENTENO NOGUEIRA INDEFERIDO 3 O NIS é inválido. 

JULIANA MACHADO SERRASOL INDEFERIDO 6 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
porém com renda perca pita fora do perfil. 

PATRICIA COSTA BRIAO INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

KELLEN OLIVEIRA MOURA INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

PAULO ROBERTO FERNANDES INDEFERIDO 4 O NIS não foi identificado na base de dados do 



JUNIOR Cadastro Único. 

ROSANE INDEFERIDO 3 O NIS é inválido. 

LETICIA SANTOS ALVES INDEFERIDO 3 O NIS é inválido. 

ELISANGELA MEDINA FONSECA INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

SUSANA TEIXEIRA DE AVILA INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MIRELA CARVALHO BRESQUI 
DE OLIVEIRA 

INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LIANE BESKOW OLIVEIRA INDEFERIDO 3 O NIS é inválido. 

MARCIA LUCIA DOS SANTOS 
BARCELOS 

INDEFERIDO 3 O NIS é inválido. 

GLAUCO RASMUSSEN 
BETEMPS 

INDEFERIDO 3 O NIS é inválido. 

FELIPE ALBUQUERQUE DA 
SILVA 

INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

EDUARDO BRESQUI DE 
OLIVEIRA 

INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

GREICI DO COUTO VARGAS INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

PATRICK MELO DE OLIVEIRA INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

BIANCA MATOS DE BARROS INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

PAOLA DOS SANTOS BICA INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LEANDRO LEMOS SILVEIRA INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

FILIPE RITA GOMES INDEFERIDO 3 O NIS é inválido. 

ADRIANA DA CONCEICAO 
SILVA 

INDEFERIDO 13 
Pessoa identificada em família com cadastro 
desatualizado. 

JHONATAN GERONIMO DA 
SILVA 

INDEFERIDO 5 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
porém cos status excluído. 

RODRIGO DUE ARRUE INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

FERNANDA RAMIS PONTES INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MARIANA TEIXEIRA DE  AVILA INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

FRANCINE DUARTE MOTTA INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ELISANGELA SILVA DOS 
SANTOS CRUZ 

INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

HELIZABET CHAGAS 
FONTOURA 

INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

SEVERIC GLEYBSON DA SILVA INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RODRIGO CORREA SILVA INDEFERIDO 5 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
porém cos status excluído. 

BEATRIZ DE OLIVEIRA PEREIRA INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JANAINA  LIMA LARANJO INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

VALERIO DE SA GAMA INDEFERIDO 3 O NIS é inválido. 

NANTYARA BORGES BANDEIRA INDEFERIDO 7 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada. 

CLAUDIA REGINA FERREIRA 
CORREA 

INDEFERIDO 3 O NIS é inválido. 

ANDRIO DE SOUZA 
GONCALVES 

INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

NILZA APARECIDA GONCALVES 
FIGUEIREDO 

INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

BERNARDETTE GONCALVES 
DA SILVA 

INDEFERIDO 3 O NIS é inválido. 

NUBIA MARA MEDEIROS DA INDEFERIDO 13 Pessoa identificada em família com cadastro 



COSTA desatualizado. 

JAQUELINE SOARES 
FIGUEIREDO 

INDEFERIDO 4 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

VANISE SOARES GARCIA INDEFERIDO 3 O NIS é inválido. 

FERNANDA DOS SANTOS 
SAMPAIO 

INDEFERIDO 7 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada. 

 


